Ano 2020 - n. 253 Vitória, terça-feira, 10 de novembro de 2020 2

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-es.jus.br/

ACÓRDÃOS E RESOLUÇÕES

ACÓRDÃOS E RESOLUÇÕES

RESOLUÇÃO Nº 383/2020
PROCESSO SEI Nº 0007502-20.2020.6.08.8000 - VITÓRIA/ES
ASSUNTO: SOLICITAÇÃO ENCAMINHADA PELA EXMA. SRA. DRA. HELOÍSA CARIELLO,
JUÍZA MEMBRO DESTE EGRÉGIO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL, OBJETIVANDO SEU
AFASTAMENTO, PARA GOZO DE FÉRIAS, NO PERÍODO DE 12/02/2021 A 26/02/2021.
REQUERENTE: Exma. Sra. Dra. Heloísa Cariello.
RESOLVEM os Membros do Egrégio Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, de
conformidade com a ata e notas taquigráficas da sessão, que integram este julgado, à
unanimidade de votos, AUTORIZAR O AFASTAMENTO DA EXMA. SRA. DRA. HELOÍSA
CARIELLO, JUÍZA-MEMBRO DO EGRÉGIO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO
SANTO, PARA GOZO DE FÉRIAS, NO PERÍODO DE 12/02/2021 A 26/02/2021.
SALA DAS SESSÕES, 26 de outubro de 2020.
Des. SAMUEL MEIRA BRASIL JÚNIOR, Presidente
Des. CARLOS SIMÕES FONSECA
Dr. ADRIANO ATHAYDE COUTINHO
Dr. RODRIGO MARQUES DE ABREU JÚDICE
Drª. HELOISA CARIELLO
Dr. UBIRATAN ALMEIDA AZEVEDO
Dr. FERNANDO CÉSAR BAPTISTA DE MATTOS
Dr. ANDRÉ CARLOS DE AMORIM PIMENTEL FILHO, PROCURADOR REGIONAL ELEITORAL

RECURSO ELEITORAL(11548) Nº 0600037-44.2020.6.08.0034

PROCESSO : 0600037-44.2020.6.08.0034 RECURSO ELEITORAL (Cariacica - ES)
RELATOR : Jurista 2 - Dr. RODRIGO MARQUES DE ABREU JUDICE
RECORRIDO : PARTIDO DOS TRABALHADORES
ADVOGADO : JULIANA EWALD COELHO (0023318/ES)
RECORRENTE : IVONETE MARIA DA SILVA
ADVOGADO : MARCOS VINICIUS TAVARES OLIVEIRA (0032549/ES)
FISCAL DA LEI : PROCURADORIA REGIONAL ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO
ACÓRDÃO Nº 216/2020
RECURSO ELEITORAL (11548) - 0600037-44.2020.6.08.0034 - Cariacica - ESPÍRITO SANTO
ASSUNTO: [Filiação Partidária - Lista Especial]
RECORRENTE: IVONETE MARIA DA SILVA
ADVOGADO: MARCOS VINICIUS TAVARES OLIVEIRA - OAB/ES0032549
RECORRIDO: PARTIDO DOS TRABALHADORES
ADVOGADO: JULIANA EWALD COELHO - OAB/ES0023318
FISCAL DA LEI: PROCURADORIA REGIONAL ELEITORAL
RELATOR: Dr. RODRIGO MARQUES DE ABREU JUDICE
EMENTA

RECURSO ELEITORAL. FILIAÇÃO PARTIDÁRIA. PEDIDO DE INCLUSÃO DE NOME DE

http://www.tre-es.jus.br/

	Acórdãos e Resoluções
	Acórdãos e Resoluções
	RESOLUÇÃO Nº 383/2020
	RECURSO ELEITORAL(11548) Nº 0600037-44.2020.6.08.0034